

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č. 177 - D. Beřkovic - oprava obvodových ploch



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			260 261,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 260 261,19	Výše daně 54 654,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			314 916,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č. 177 - D. Beřkovice - oprava obvodových ploch

Místo: Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		260 261,19	314 916,04
23OPR539	č. 177 - D. Be...	260 261,19	260 261,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č. 177 - D. Beřkovice - oprava obvodových ploch

Objekt:

23OPR539 - č. 177 - D. Be...

KSO:

Místo:

13. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

260 261,19

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	260 261,19	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 261,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: č. 177 - D. Beřkovice - oprava obvodových ploch

Objekt: **23OPR539 - č. 177 - D. Be...**

Místo: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č. 177 - D. Beřkovice - oprava obvodových ploch

Objekt:

23OPR539 - č. 177 - D. Be...

Místo:

13. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D	1	Zemní práce				0,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,500	0,00
2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	3,700	0,00
3	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,000	0,00
4	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,000	0,00
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,200	0,00
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,200	0,00
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,000	0,00
VV			2,2*5 "Přepočtené koeficientem množství		11,000	
VV			Součet		11,000	
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,960	0,00
VV			2,2*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		3,960	
VV			Součet		3,960	
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,200	0,00
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	46,400	0,00
D	5	Komunikace pozemní				0,00
11	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	35,600	0,00
12	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	41,100	0,00
13	K	572361112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	35,600	0,00
14	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	35,800	0,00
15	K	59621111.R	Přeložení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	0,00
16	K	599141111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	50,300	0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
17	K	619995001	Začištění omítek kolem fasády	m	50,300	0,00
18	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,800	0,00
19	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,800	0,00
20	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,800	0,00
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	0,00
23	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	15,400	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	0,00
	VV		14,00*0,15*0,20		0,420	
	VV		Součet		0,420	
25	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	40,900	0,00
26	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	40,900	0,00
27	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,800	0,00
28	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	10,500	0,00
D	997		Přesun sutě			0,00
29	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,341	0,00
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,023	0,00
	VV		5,341*3 "Přepočtené koeficientem množství		16,023	
	VV		Součet		16,023	
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,115	0,00
	VV		5,341*15 "Přepočtené koeficientem množství		80,115	
	VV		Součet		80,115	
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,341	0,00
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	5,341	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	26,821	0,00
35	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	107,284	0,00
	VV		26,821*4 "Přepočtené koeficientem množství		107,284	
	VV		Součet		107,284	
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	764		Konstrukce klempířské			0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
36	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	15,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00
37	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	0,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit			0,00
38	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00
D	VRN7		Provozní vlivy			0,00
39	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost			0,00
40	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500	0,00
D	VRN6		Územní vlivy			0,00
41	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady			0,00
42	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4107829

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28287ab0-6918-4992-b435-7992b0f52ec4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 07:43:00



77558ec2-1c87-4e78-aadc-bb6bac5c02bb